

## Vahvistamme Kambodžan luterilaisen kirkon toimintaa

### Tervehdys kaikki Kambodžan työmme tukijat!

Kun otin vastaan aluejohtajan sijaisuuteni elokuun alussa 2023, minulla oli jälkikäteen ajateltuna varsin ohut käsitys työstämme tässä ikiaikaisessa maassa. Mekong-joen suistovaltio on yllättänyt minut monella tapaa positiivisesti.

Kumppanimme M'lup Russeyn työ kambodžalaisten perheiden kestävyuden vahvistamiseksi on tärkeää, jotta lasten oikeus perheeseen toteutuisi. Kuluneena vuonna olemme tuoneet yhteen paikallisviranomaisia, kirkkoja ja perheitä ja luoneet heidän kanssaan yhteistyössä valmiussuunnitelmia luonnonkatastrofien varalle. Työmme kattaa kuusi kuntaa läntisessä Kambodžassa.

Seksuaalisesti hyväksikäytettyjä lasten tuki Kambodžassa on ensiarvoisen tärkeää! Luotettavien raportointimekanismien ja oikeusjärjestelmän puute on ollut valtavan suuri haaste väkivallan kohteeksi joutuneiden lasten kohtaamisessa! Köyhyys, päihteiden käyttö, tiedon ja laadukkaiden sosiaalipalvelujen puute pahentavat ongelmaa. Kumppanimme First Step Cambodian työssä lapset ja nuoret saavat tukea toipuakseen traumaattisista kokemuksista, jotka liittyvät seksuaaliseen hyväksikäyttöön.

Itseäni innostaa suuresti myös Jatkuvan oppimisen järjestön (Continuing Learning Organisation) työ. Se on työskennellyt rauhan rakentamiseksi eri uskontojen kesken Kambodžassa jo vuosia. Eri uskonnollisten johtajien halutaan kunnioittavan toisiaan, tunnustavan eroavaisuudet ja työskentelevän yhdessä. Tämä on usein hidasta työtä, koska luottamus kasvaa vain tekojen ja avoimen sekä pitkäkestoisen vuoropuhelun seurauksena.

Mutta jos oikein mietin mikä minua esihenkilönä innostaa juuri Kambodžassa, on minun ehdottomasti nostettava esille mielettömän energinen, eteenpäin suuntautuva ja ammattitaitoinen asiantuntijoidemme tiimi ja ennen muuta heidän kykynsä yhteistyöhön sekä ongelmien ratkaisuun.

Kiitos, että valitsitte kohteeksenne Kambodžan!

Juha Valta, aluejohtaja

### Tunnen sydämeni muuttuneen tavassa, jolla palvelen Jumalaa



Soun Laundy osallistui Kambodžan luterilaisen kirkon järjestämälle raamattukurssille. Kurssi oli tarkoitettu kouluttajille ja 12 kuukauden aikana opiskelijat oppivat paljon Raamatusta ja kuinka jakaa oppimaansa toisille.

”Kun aloitin tämän kurssin, minulla ei ollut aavistustakaan, mitä Jumala aikoo paljastaa minulle. Se tuntui siistiltä ja tavallaan jopa pelottavalta, mutta koin olevani niin valmis siihen.”

”Meitä opetti Phnom Penhin seurakuntamme pastori Sarann. Kurssilla luimme Raamattua yhdessä ja keskustelimme raamatunkohtien merkityksistä. Jokainen lukee ja tekee Sanasta ensimmäiset huomionsa, sitten luemme uudestaan ja esitämme kysymyksiä ja keskustelemme etsien yhdessä syvempää ymmärrystä. Rakastan sitä! Tämä koulutus tarjoaa

mahdollisuuden ymmärtää Raamattua paremmin ja antaa minulle tärkeitä totuuksia pohdittavaksi ja jaettavaksi muillekin. Uskon, että koulutus auttaa minua kasvamaan Kristuksen kaltaisuuksessa.

## Vahvistamme Kambodzhan luterilaisen kirkon toimintaa

Sain raamattukurssilla paljon uutta tietoa ja opin erilaisista metodeista, joilla lukea Raamattua. Lisäksi opin erilaisia opetusmenetelmiä ja sain paljon kokemusta pastoriltamme sekä muilta kurssilaisilta, mutta ennen kaikkea opin paljon Jumalasta.”

”Tunnen sydämeni muuttuneen tavassa, jolla palvelen Jumalaa. Ymmärrän entistä paremmin miksi haluan palvella Jumalaa ja mitä iloa se minussa herättää. Olen nähnyt armon, ystävällisyyden, rakkauden ja oikeudenmukaisuuden näkyvän paitsi Uudessa myös Vanhassa testamentissa. Oikeastaan, jos olen aivan rehellinen, Vanhan testamentin tutkiminen on ollut suosikkini raamattukurssilla.” toteaa Soun ja hymyilee kameralle.

Teksti ja kuva Sara Latvus